2019 年 5月

お取引先様各位
株式会社店舗プランニング

セキュリティ事業本部
東京都渋谷区初台 1-46-3シモモトビル 2F

TEL 03-3378-4901 FAX 03-3378-4906

カタログ誤記訂正のお知らせ

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
この度、弊社製品「パトロッチ PW-1000」カタログ 2019 年 5月号において、記載に誤りがありました。
深くお詫び申し上げますとともに、以下の通り訂正させていただきます。

対象カタログ：「パトロッチ PW-1000」カタログ 2019 年 5月号

訂正内容： 2ページ 各部の特長「ステンレスバンド採用」

  【誤】127～355mm の範囲のポール径で使用可能
  【正】250mm～330mm の範囲のポール径で使用可能

127～250mm 未満または 331mm以上のポール径に設置の際は、別途ステンレスバンドをご
用意ください。

尚、弊社Webサイトに掲載しております商品パンフレットは上記部分が訂正されたものとなります。

以上